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Autodromo Capuava
03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
9A 03/08/2024 15:48
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(151) 78
1 1:35.802 +3.980 15:44:35.183
2 1:33.145 +1.323 15:46:08.328
3 1:32.541 +0.719 15:47:40.869
4 1:32.395 +0.573 15:49:13.264
5 1:31.822 - 15:50:45.086
(198) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:42.424 +7.019 15:39:33.079
2 1:36.676 +1.271 15:41:09.755
3 1:36.301 +0.896 15:42:46.056
4 1:35.405 - 15:44:21.461
(193) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:45.519 +7.755 15:39:37.223
2 1:41.398 +3.634 15:41:18.621
3 1:39.637 +1.873 15:42:58.258
4 1:38.999 +1.235 15:44:37.257
5 1:39.311 +1.547 15:46:16.568
6 1:38.605 +0.841 15:47:55.173
7 1:37.764 - 15:49:32.937
8 1:38.305 +0.541 15:51:11.242
(196) VITOR PEREIRA ELIAS
1 1:43.591 +5.063 15:39:36.345
2 1:38.528 - 15:41:14.873
3 1:38.652 +0.124 15:42:53.525
4 1:38.719 +0.191 15:44:32.244
(182) VINICIUS MOSCHINI DA SILVA
1 1:43.962 +5.148 15:41:29.669
2 1:38.980 +0.166 15:43:08.649
3 1:39.889 +1.075 15:44:48 538
4 1:38.814 - 15:46:27.352
5 1:38.892 +0.078 15:48:06.244
6 1:40.512 +1.698 15:49:46.756
(200) ROGERIO MARIM
1 1:45.218 +3.453 15:41:24.066
2 1:41.765 - 15:43:05.831
3 1:52.602 +10.837 15:44:58.433
4 1:43.122 +1.357 15:46:41.555
5 1:43.688 +1.923 15:48:25.243
6 1:42.423 +0.658 15:50:07.666
(173) GABRIEL AUGUSTO DE MELO SOUZA
1 1:54.759 +7.828 15:42:02.721
2 1:47.646 +0.715 15:43:50.367
3 1:46.931 - 15:45:37.298
Impresso: 03/08/2024 15:54:03 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros www.amb-it.com
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